
MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 2

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO021101-384-FOLKJG-240510858 - Emitido por: THADEU BADALOTTI 15/08/2017 15:34

Processo: 51/2017
Licitação: 51/2017
Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MÃO DE OBRA DE SEGURANÇA DESARMADA E AGENTES

DE LIMPEZA, PARA A 23ª FESTA PER TUTTI, QUE ACONTECERÁ NO PERÍODO DE 18 A 20 DE AGOSTO DE 2017, JUNTO AO CENTRO DE EVENTOS
PREFEITO LEANDRO POSSAMAI, NO MUNICÍPIO DE ASCURRA (SC).

Item: 1 Produto: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  SEGURANÇA  DESARMADA  PARA  A  23ª  FESTA  PER  TUTTI.  A
EMPRESA  CONTRATADA  DEVERÁ  DISPONIBILIZAR  10  SEGURANÇAS  PARA  PRESTAR  SERVIÇO
EM  CADA  DIA  DO  EVENTO  DURANTE  A  INTEGRALIDADE  DOS  HORÁRIOS  QUE  SERÃO  ABAIXO
DISCRIMINADOS,  NÃO  SENDO  ADMITIDA  A  REDUÇÃO  DO  NÚMERO  DE  AGENTES.  OS
SEGURANÇAS DEVEM ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS. A EMPRESA DEVERÁ FORNECER
TRANSPORTE,  ALIMENTAÇÃO,  HOSPEDAGEM,  BEM  COMO  TODO  O  EQUIPAMENTO  DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL DE TODOS OS SEGURANÇAS.
A CONTRATADA DEVERÁ PRESTAR OS SERVIÇOS NOS SEGUINTES DIAS E HORÁRIOS:
DIA 18/8/2017: DAS 19 ÀS 3 HORAS DO DIA SEGUINTE; 
DIA 19/8/2017: DAS 10 ÀS 4 HORAS DO DIA SEGUINTE; 
DIA 20/8/2017: DAS 10 ÀS 22 HORAS.

Unidade: UND Quantidade: 1

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação
0 JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME  11.450,00 11.450,00 Proposta
0 MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA  10.640,00 10.640,00 Proposta

1 JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME  10.300,00 10.300,00 Lance
1 MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA  9.750,00 9.750,00 Lance

2 JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME  9.500,00 9.500,00 Lance
2 MINISTER SERVICOS DE VIGILANCIA LTDA  0,00 0,00 Declinou

JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME  9.500,00 9.500,00 Vencedor

Item: 2 Produto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTES DE LIMPEZA PARA A 23ª FESTA PER TUTTI. A EMPRESA
CONTRATADA DEVERÁ DISPONIBILIZAR DE 10  AGENTES DE LIMPEZA PARA PRESTAR SERVIÇO
EM  CADA  DIA  DO  EVENTO  DURANTE  A  INTEGRALIDADE  DOS  HORÁRIOS  QUE  SERÃO  ABAIXO
DISCRIMINADOS,  NÃO  SENDO  ADMITIDA  A  REDUÇÃO  DO  NÚMERO  DE  AGENTES.  OS  AGENTES
DEVEM  ESTAR  UNIFORMIZADOS  E  TREINADOS  DE  ACORDO  COM  A  LEGISLAÇÃO  VIGENTE.  A
EMPRESA  DEVERÁ  FORNECER  TRANSPORTE,  ALIMENTAÇÃO,  HOSPEDAGEM,  TODO  O
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, BEM COMO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A
REALIZAÇÃO  DOS  SERVIÇOS,  COMO  A  REPOSIÇÃO  DE  PAPEL  HIGIÊNICO  E  PAPEL  TOALHA  DE
BOA QUALIDADE EM TODOS OS BANHEIROS CONVENCIONAIS, DESINFETANTES E LIMPADORES
DE  USO  GERAL  DE  BOA  QUALIDADE,  VASSOURAS,  RODOS,  PANOS,  ESPONJAS,  ESCOVAS  DE
LIMPEZA  DE  VASO  SANITÁRIO,  DESENTUPIDORES,  BALDES,  SACOS  DE  LIXO,  SABONETE
LÍQUIDO, DENTRE OUTROS PRODUTOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS A LIMPEZA DO LOCAL. A
EMPRESA FICARÁ RESPONSÁVEL PELA LIMPEZA EM TODOS OS BANHEIROS CONVENCIONAIS E
TAMBÉM  EM  TODOS  OS  PRÉDIOS,  INSTALAÇÕES  E  PÁTIOS,  SENDO  RESPONSÁVEL  TAMBÉM
PELO UNIFORMES E TREINAMENTOS DOS AGENTES.
A CONTRATADA DEVERÁ PRESTAR OS SERVIÇOS NOS SEGUINTES DIAS E HORÁRIOS:
DIA 18/8/2017: DAS 19 ÀS 3 HORAS DO DIA SEGUINTE; 
DIA 19/8/2017: DAS 10 ÀS 4 HORAS DO DIA SEGUINTE; 
DIA 20/8/2017> DAS 10 ÀS 22 HORAS.

Unidade: UND Quantidade: 1

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação
0 MINISTER SERVIÇOS EIRELLI EPP  10.678,00 10.678,00 Proposta



MUNICIPIO DE ASCURRA
Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

IPM Sistemas Ltda Identificador: WCO021101-384-FOLKJG-240510858 - Emitido por: THADEU BADALOTTI 15/08/2017 15:34

Item: 2 Produto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTES DE LIMPEZA PARA A 23ª FESTA PER TUTTI. A EMPRESA 
CONTRATADA DEVERÁ DISPONIBILIZAR DE 10  AGENTES DE LIMPEZA PARA PRESTAR SERVIÇO 
EM  CADA  DIA  DO  EVENTO  DURANTE  A  INTEGRALIDADE  DOS  HORÁRIOS  QUE  SERÃO  ABAIXO  
DISCRIMINADOS,  NÃO  SENDO  ADMITIDA  A  REDUÇÃO  DO  NÚMERO  DE  AGENTES.  OS  AGENTES  
DEVEM  ESTAR  UNIFORMIZADOS  E  TREINADOS  DE  ACORDO  COM  A  LEGISLAÇÃO  VIGENTE.  A  
EMPRESA  DEVERÁ  FORNECER  TRANSPORTE,  ALIMENTAÇÃO,  HOSPEDAGEM,  TODO  O  
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL, BEM COMO TODO O MATERIAL NECESSÁRIO PARA A 
REALIZAÇÃO  DOS  SERVIÇOS,  COMO  A  REPOSIÇÃO  DE  PAPEL  HIGIÊNICO  E  PAPEL  TOALHA  DE  
BOA QUALIDADE EM TODOS OS BANHEIROS CONVENCIONAIS, DESINFETANTES E LIMPADORES 
DE  USO  GERAL  DE  BOA  QUALIDADE,  VASSOURAS,  RODOS,  PANOS,  ESPONJAS,  ESCOVAS  DE  
LIMPEZA  DE  VASO  SANITÁRIO,  DESENTUPIDORES,  BALDES,  SACOS  DE  LIXO,  SABONETE  
LÍQUIDO, DENTRE OUTROS PRODUTOS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS A LIMPEZA DO LOCAL. A 
EMPRESA FICARÁ RESPONSÁVEL PELA LIMPEZA EM TODOS OS BANHEIROS CONVENCIONAIS E 
TAMBÉM  EM  TODOS  OS  PRÉDIOS,  INSTALAÇÕES  E  PÁTIOS,  SENDO  RESPONSÁVEL  TAMBÉM  
PELO UNIFORMES E TREINAMENTOS DOS AGENTES.
A CONTRATADA DEVERÁ PRESTAR OS SERVIÇOS NOS SEGUINTES DIAS E HORÁRIOS:
DIA 18/8/2017: DAS 19 ÀS 3 HORAS DO DIA SEGUINTE; 
DIA 19/8/2017: DAS 10 ÀS 4 HORAS DO DIA SEGUINTE; 
DIA 20/8/2017> DAS 10 ÀS 22 HORAS.

Unidade: UND Quantidade: 1

Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitário Valor Total Situação
0 ROZALVA GONZAGA PEREIRA - EPP  10.000,00 10.000,00 Proposta
0 THIAGO WALTER VERA - ME  8.000,00 8.000,00 Proposta

1 MINISTER SERVIÇOS EIRELLI EPP  0,00 0,00 Declinou
1 ROZALVA GONZAGA PEREIRA - EPP  0,00 0,00 Declinou

THIAGO WALTER VERA - ME  8.000,00 8.000,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores
Fornecedor / Representante Itens Valor Total

VILMAR KLOTH
JOVIL SEGURANÇA PRIVADA EIRELI-ME

1 9.500,00

CLEBER SABEL
THIAGO WALTER VERA - ME

2 8.000,00


	1
	0
	1
	2
	3

	2
	0
	1
	2

	195758
	429732

